ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019 № 202
О внесении изменений в постановление № 210 от 21.10.2018 года «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Красноярского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Омской области от 01.09.2016 года № 14 «Об организации и порядке проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей Омской области в безопасные районы», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Омского муниципального района от 17.10.2017 года № П-18/ОМС-219,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление № 210 от 21.10.2018 года «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Красноярского сельского поселения».
2. Пункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции «Назначить председателем приемной эвакуационной комиссии (ПЭП № 15-5), Красноярского сельского поселения заведующую Красноярским СДК - филиала МБУ «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области» Вакушину Татьяну Викторовну».

3. Приложение № 2 к постановлению № 210 от 21.10.2018 года «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Красноярского сельского поселения» изложить в новой редакции.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                        А.А. Емелин

Приложение № 2

к постановлению Главы

Красноярского сельского поселения

от 25.10.2019 года №
Состав

Приемного Эвакуационного Пункта (ПЭП 15-5) Красноярского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе ЭК
	Занимаемая должность на основной работе
	Телефон служебный
	Телефон сотовый

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Группа руководства ПЭП

	11
	Вакушина
Татьяна

Викторовна
	Начальник ПЭП
	Заведующая Красноярским СДК - филиала МБУ «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»
	971-221
	8-908-111-64-75

	22
	Емелин
 Андрей Анатольевич
	Заместитель начальника ПЭП
	Заместитель Главы сельского поселения
	971-806
	8-913-971-78-22

	Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	31
	Никифорова
Ксения Валерьевна
	Старший
	Худ. рук. Красноярского СДК - филиала МБУ «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»
	971-221
	8-913-673-66-40

	33
	Нефедьев Сергей Николаевич
	Член группы
	Звукооператор Красноярского СДК - филиала МБУ «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»
	971-221
	8-965-979-94-40

	Хлебникова Светлана Сергеевна
	Член группы
	Балетмейстер Красноярского СДК - филиала МБУ «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области»

	8-904-070-34-44

	Группа отправки и сопровождения

	1
	Проскуряков Александр Сергеевич
	Старший
	Главный специалист администрации сельского поселения
	971-807
	8-913-144-28-87

	2
	Пащенко Оксана Владимировна
	Член группы
	Бухгалтер 1 категории МКУ «Хозяйственное управление»
	971-192
	8-908-319-36-77

	3
	Чикарина Елена Владимировна
	Член группы
	Специалист МКУ «Хозяйственное управление»
	971-450
	8-950-958-05-94

	Группа учета эваконаселения

	1
	Савицкая Ольга Владимировна
	Старшая
	Специалист по связям с общественностью МКУ «Хозяйственное управление»
	971-808
	8-908-313-82-01

	2
	Ковригин
Владимир Анатольевич
	Член группы
	Специалист по ГО и ЧС МКУ «Хозяйственное управление»

	971-450
	8-950-216-18-31

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Хлебников Александр Михайлович
	Старший
	Директор МКУ «Хозяйственное управление»
	971-808
	8-913-977-34-44

	2
	Ворфоломеев Владимир Ильич
	Член группы
	Водитель МКУ «Хозяйственное управление»
	971-808
	8-904-828-81-20

	Медицинский пункт

	1
	Парфиненко Игорь Михайлович
	Старший
	Заведующий Красноярской участковой больницей БУЗОО «Омская ЦРБ»
	971-368
	8-950-331-63-00

	2
	Шихатова Сабина Валерьевна
	Член группы
	Старшая медсестра Красноярской участковой больницы БУЗОО «Омская ЦРБ»
	971-375
	8-904-074-92-91

	Дежурный по комнате матери и ребенка

	1
	Харлова
Алла Валентиновна
	Старшая
	Педиатр Красноярской участковой больницы БУЗОО «Омская ЦРБ»
	971-345
	8-950-332-31-08

	Стол справок

	1
	Быкова
Алла Ивановна
	Ответственная
	Специалист по земельно-имущественным вопросам МКУ «Хозяйственное управление»
	971-450
	8-908-799-70-42